

«СОГЛАСОВАНО»

Вице-губернатор – заместитель
председателя Правительства
Оренбургской области по
социальной политике


П.В. Самсонов
«__» _____ 2019 г.

«УТВЕРЖДАЮ»

И.о. министра физической
культуры, спорта и туризма
Оренбургской области


Г.А. Лискун
«__» _____ 2019 г.



Изменения в положение
о XX областных зимних сельских спортивных играх
«Оренбургская снежинка»

Изменения в положение о XX областных зимних сельских спортивных играх
«Оренбургская снежинка»

1. В разделе II «Порядок, сроки и место проведения игр»:

1.1. Слова «IV этап – финальные соревнования областных зимних сельских спортивных игр «Оренбургская снежинка» – 19–22 февраля 2019 года в г. Бугуруслане и Бугурусланском районе» заменить словами «IV этап – финальные соревнования областных зимних сельских спортивных игр «Оренбургская снежинка» – 17–21 февраля 2019 года в г. Бугуруслане и Бугурусланском районе.».

1.2. Слова «День приезда – 19 февраля 2019 года» заменить словами «День приезда – 17–18 февраля 2019 года».

1.3. В графах «Сроки» пунктов 1–5 подраздела «Программа финальных соревнований» цифры «19–22.02» заменить цифрами «18–21.02».